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تقدیر دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران از رویکرد اتاق اصفهان نسبت به استقلال مرکز داوری

امضای تفاهمنامه مرکز داوری اتاق ایران با اتاق اصفهان/ جایگاه برجسته استان اصفهان در
حوزه داوری

دبیرکل مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران در نشست با رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، ضمن امضای تفاهمنامه همکاری، از

جایگاه ویژه این دفتر بهعنوان قدیمیترین و یکی از دفاتر برتر این مرکز تقدیر کرد و بر لزوم ارتقای خدمات داوری تأکید

داشت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، علی مقدم ابریشمی، دبیرکل مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران در این نشست از تدبیر و حمایت ریاست اتاق بازرگانی اصفهان در

تقویت روابط با مرکز داوری قدردانی کرد و گفت: رویکرد مثبت اتاق اصفهان نسبت به استقلال مرکز داوری اتاق ایران باعث حفظ و تقویت این همکاری شده است.

وی با اشاره به جایگاه برجسته استان اصفهان در حوزه داوری ادامه داد: دفتر مرکز داوری اتاق ایران در اتاق اصفهان، قدیمی ترین دفتر استانی است. اصفهان به دلیل حضور

فعالان اقتصادی مهم و جایگاه ویژه ای که در این حوزه پیدا کرده، همواره مورد تأکید ما برای حفظ کیفیت خدمات بوده است.

ابریشمی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: یکی از اهداف اصلی مرکز، توسعه و ترویج داوری در استان هاست. براساس قانون اساسنامه مرکز داوری اتاق ایران، ارکان این

مرکز شامل هیئت مدیره، دبیرکل و داوران است. براساس آیین نامه مرکز داوری، این مرکز نیز اختیار دارد دفاتر خود را در راستای توسعه فعالیت ها و معرفی خدمات، در اتاق های

بازرگانی استان ها ایجاد کند. دستورالعمل جدید دفاتر استانی که توسط هیات مدیره محترم مرکز داوری به تصویب رسیده است، باعث ارتقای جایگاه مرکز داوری و دفاتر آن می

شود.

وی همچنین تصریح کرد: براساس ماده ۱۸ آیین نامه تشکیل مرکز داوری، دبیرکل اختیار دارد هر اقدامی که به ترویج و توسعه فعالیت های داوری منجر شود، انجام دهد. انعقاد

تفاهم نامه با اتاق های استانی نیز در همین راستا صورت می گیرد.

دبیرکل مرکز داوری درباره مفاد تفاهم نامه با اتاق بازرگانی اصفهان، توضیح داد: در این سند بر تعامل دو طرف، ارائه خدمات آموزشی و معرفی خدمات مرکز داوری تأکید شده

است. آموزش وکلا و فعالان اقتصادی نیز از جمله موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه فقط یک سند امضا شده نیست؛ بلکه قابلیت اجرا دارد و می تواند الگویی برای سایر استان ها باشد.

*فعالان اقتصادی از فرصت مرکز داوری اتاق ایران استفاده کنند

امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست گفت: آقای دکتر ابریشمی به جد از کیان مرکز داوری اتاق ایران دفاع می کنند. ما نیز، در همکاری با مرکز داوری اتاق

ایران تلاش کرده ایم در راستای منافع ملی به توافقات سازنده برسیم. آینده روشنی برای دفتر مرکز داوری اتاق ایران در اتاق اصفهان قابل تصور است.

وی با اشاره به مشکلات موجود افزود: بسیاری از اختلافاتی که فعالان اقتصادی با آن مواجه می شوند، به دادگستری ارجاع می شود؛ در حالی که مرکز داوری اتاق ایران این فرصت

را فراهم کرده است که پرونده ها با سرعت بیشتری رسیدگی شود.

کشانی تأکید کرد: به ویژه در قراردادهای بین المللی، ضروری است به فعالان اقتصادی اطلاع رسانی شود که در قراردادهای خود، شرط داوری این مرکز را برای حل اختلافات خود

درج کنند.

وی همچنین با تأکید بر نقش رسانه ها گفت: در حوزه آموزش و شناساندن خدمات مرکز داوری باید از رسانه ها استفاده بیشتری کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در پایان گفت: اعتقاد دارم دفتر مرکز داوری در اصفهان با پاکی و صداقت پرونده ها را بررسی خواهد کرد. امضای این تفاهم نامه منجر به نتایج

ارزشمندی برای اتاق های بازرگانی و فعالان اقتصادی خواهد بود.

حمید بهرامیان، رئیس دفتر مرکز داوری اتاق ایران در اصفهان با اشاره به اهمیت این نشست گفت: حضور دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران در اصفهان نشان از توجه ویژه به موضوع

داوری در این استان دارد. این تفاهم نامه برگرفته از دستورالعمل مرکز داوری است و جنبه های آموزشی آن بسیار پررنگ است.

وی ادامه داد: راهکارهایی برای عملیاتی کردن این تفاهم نامه در نظر گرفته ایم و تلاش داریم با شفافیت پاسخگوی نیازهای فعالان اقتصادی باشیم.

بهرامیان ضمن تشکر از حسن اعتماد رئیس اتاق بازرگانی اصفهان و دبیرکل مرکز داوری اتاق ایران خاطرنشان کرد: هدف ما ارائه خدمات داوری با شفافیت و کیفیت بالا در این

دفتر است.
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